
UCHWAŁA NR XVI/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/228/2013 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2020.713, 1378),) oraz art.72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(t.j.Dz.2019.2215) Rada Miejska w Trzcielu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XXVIII/228/2013 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 kwietnia 2013 roku w § 
5 pkt 1 dodaje się  ppkt 4 w brzmieniu: 

„4) w szczególnych sytuacjach dopuszcza się możliwość  składania oświadczenia o leczeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

   

  
 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

Id: BD5D4DA9-51FB-4424-AB11-BB844D6E593C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w Uchwale Nr XXVIII/228/2013 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 kwietnia 2013 roku
podyktowana jest wyjściem naprzeciw osobom uprawnionym do świadczenia zdrowotnego ( emeryci i czynni
nauczyciele), którzy maja utrudniony dostęp do lekarzy (chociażby teleporady) i tym samym nie mogą uzyskać
pisemnego zaświadczenia o leczeniu, które warunkuje uzyskanie pomocy.

Id: BD5D4DA9-51FB-4424-AB11-BB844D6E593C. Podpisany Strona 1




